
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 40 - Bezirksliga A Gr. 029
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Dortelweil 7 12:2 49:14 103:32 724:396
2 TC Cassella Ffm 7 10:4 42:21 88:53 702:554
3 FC Kalbach MSG 7 10:4 37:25 80:54 615:510
4 TC Gronau 7 8:6 40:23 89:54 682:523
5 Vorwärts Frankfurt 7 6:8 25:38 54:81 507:640
6 TC Eschersheim 7 4:10 21:41 47:86 439:635
7 FTG Frankfurt 7 4:10 18:45 39:93 434:665
8 TTC Im Uhrig Ffm 7 2:12 19:44 47:94 545:725

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: TBF-spielleitung_aktive@tbf-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 14:00

14:00
14:00
14:00

FTG Frankfurt
TC Eschersheim
TC Dortelweil
TC Gronau

FC Kalbach MSG
TTC Im Uhrig Ffm
Vorwärts Frankfurt
TC Cassella Ffm

1:8
7:2
9:0
4:5

So. 03.06.2007 09:00
14:00
14:00
14:00

Vorwärts Frankfurt
TC Cassella Ffm
TTC Im Uhrig Ffm
FC Kalbach MSG

TC Eschersheim
TC Dortelweil
FTG Frankfurt
TC Gronau

5:4
6:3
7:2
6:3

So. 17.06.2007 09:00
14:00
14:00
14:00

FC Kalbach MSG
TC Gronau
FTG Frankfurt
TC Eschersheim

TC Cassella Ffm
TTC Im Uhrig Ffm
Vorwärts Frankfurt
TC Dortelweil

1:8
6:3
6:3
0:9

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

TTC Im Uhrig Ffm
TC Cassella Ffm
Vorwärts Frankfurt
TC Dortelweil

FC Kalbach MSG
TC Eschersheim
TC Gronau
FTG Frankfurt

2:7
3:6
1:8
9:0

So. 19.08.2007 09:00
09:00
14:00
14:00

FC Kalbach MSG
TC Gronau
FTG Frankfurt
TTC Im Uhrig Ffm

Vorwärts Frankfurt
TC Dortelweil
TC Eschersheim
TC Cassella Ffm

5:4
3:6
7:2
2:7

So. 26.08.2007 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Cassella Ffm
TC Dortelweil
Vorwärts Frankfurt
TC Eschersheim

FTG Frankfurt
FC Kalbach MSG
TTC Im Uhrig Ffm
TC Gronau

9:0
5:4
7:2
0:9

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TTC Im Uhrig Ffm
FC Kalbach MSG
TC Gronau
Vorwärts Frankfurt

TC Dortelweil
TC Eschersheim
FTG Frankfurt
TC Cassella Ffm

1:8
6:2
7:2
5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 08:22 | Seite 1


