

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

## Herren 40 - Bezirksliga A Gr. 029

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Dortelweil	7	12:2	49:14	103:32	724:396
2	TC Cassella Ffm	7	10:4	42:21	88:53	702:554
3	FC Kalbach MSG	7	10:4	37:25	80:54	615:510
4	TC Gronau	7	8:6	40:23	89:54	682:523
5	Vorwärts Frankfurt	7	6:8	25:38	54:81	507:640
6	TC Eschersheim	7	4:10	21:41	47:86	439:635
7	FTG Frankfurt	7	4:10	18:45	39:93	434:665
8	TTC Im Uhrig Ffm	7	2:12	19:44	47:94	545:725

### Spielleiter

Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41

Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: TBF-spielleitung\_aktive@tbf-tennis.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 20.05.2007 14:00	FTG Frankfurt	FC Kalbach MSG	1:8
14:00	TC Eschersheim	TTC Im Uhrig Ffm	7:2
14:00	TC Dortelweil	Vorwärts Frankfurt	9:0
14:00	TC Gronau	TC Cassella Ffm	4:5
So. 03.06.2007 09:00	Vorwärts Frankfurt	TC Eschersheim	5:4
14:00	TC Cassella Ffm	TC Dortelweil	6:3
14:00	TTC Im Uhrig Ffm	FTG Frankfurt	7:2
14:00	FC Kalbach MSG	TC Gronau	6:3
So. 17.06.2007 09:00	FC Kalbach MSG	TC Cassella Ffm	1:8
14:00	TC Gronau	TTC Im Uhrig Ffm	6:3
14:00	FTG Frankfurt	Vorwärts Frankfurt	6:3
14:00	TC Eschersheim	TC Dortelweil	0:9
So. 24.06.2007 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	FC Kalbach MSG	2:7
09:00	TC Cassella Ffm	TC Eschersheim	3:6
09:00	Vorwärts Frankfurt	TC Gronau	1:8
14:00	TC Dortelweil	FTG Frankfurt	9:0
So. 19.08.2007 09:00	FC Kalbach MSG	Vorwärts Frankfurt	5:4
09:00	TC Gronau	TC Dortelweil	3:6
14:00	FTG Frankfurt	TC Eschersheim	7:2
14:00	TTC Im Uhrig Ffm	TC Cassella Ffm	2:7
So. 26.08.2007 09:00	TC Cassella Ffm	FTG Frankfurt	9:0
14:00	TC Dortelweil	FC Kalbach MSG	5:4
14:00	Vorwärts Frankfurt	TTC Im Uhrig Ffm	7:2
14:00	TC Eschersheim	TC Gronau	0:9
So. 02.09.2007 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	TC Dortelweil	1:8
09:00	FC Kalbach MSG	TC Eschersheim	6:2
09:00	TC Gronau	FTG Frankfurt	7:2
09:00	Vorwärts Frankfurt	TC Cassella Ffm	5:4